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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61614116I

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit StockVlera
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane ,Rruga Llambi Bonata,Pall 48,Shkala 
1 ,hyrja 1 njesia bashkiake nr 6 Kombinat 1000

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakicë, duke përfshirë edhe përmes 
platformave të tregtisë elektronike, si dhe blerjen, shitjen, 
shpërndarjen, importin dhe eksportin e aseteve të prekshme 
dhe të paprekshme, produkteve dhe mallrave të çdo lloji, 
duke përfshirë menaxhimin dhe marketingun e stokut të 
magazinës, tepricave, artikujve të fundit të linjës dhe 
grupeve të mallrave, me referencë të veçantë, por pa u 
kufizuar në, veshje, aksesorë mode, këpucë, tekstile, artikuj 
shtëpiakë, elektronikë, produkte industriale, lëndë të para, 
softuerë, licenca, shërbime dixhitale dhe çdo mall tjetër të 
destinuar për tregti.  * Blerjen, menaxhimin dhe shitjen e 
stokut të magazinës, tepricave, artikujve të fundit të linjës, 
grupeve të mallrave dhe mbetjeve nga kompanitë, 
prodhuesit, shpërndarësit ose proceset tregtare; * Tregtia 
tregtare kombëtare dhe ndërkombëtare, si dhe import-
eksporti, shpërndarja dhe marketingu i mallrave dhe 
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produkteve; * aktivitete ndërmjetësimi tregtar, përfaqësimi, 
agjencie dhe prokurimi biznesi, duke përfshirë në emër të 
kompanive, prodhuesve dhe shpërndarësve, si në nivel 
kombëtar ashtu edhe ndërkombëtar; • krijimin, menaxhimin 
dhe zhvillimin e platformave dixhitale, tregjeve, sistemeve të 
shitjeve online, platformave B2B dhe B2C, si dhe 
shërbimeve dixhitale që lidhen me tregtinë dhe shpërndarjen; 
* ofrimin e shërbimeve të konsulencës tregtare, strategjike, 
organizative dhe menaxheriale për kompanitë, duke përfshirë 
zhvillimin e biznesit, gjetjen e furnizuesve, zhvillimin e 
tregut, ndërkombëtarizimin, organizimin e rrjetit të shitjeve 
dhe strategjitë e shpërndarjes; * organizimin dhe 
menaxhimin e rrjeteve të shitjeve, shërbimeve të 
marketingut, promovimin dhe zhvillimin e kanaleve 
kombëtare dhe ndërkombëtare të shitjeve; * ofrimin e 
shërbimeve mbështetëse për kompanitë në tregtinë 
ndërkombëtare, logjistikën, prokurimin, shpërndarjen dhe 
menaxhimin e operacioneve tregtare.  Kompania gjithashtu 
mund të: * kryejë të gjitha transaksionet tregtare, financiare, 
të letrave me vlerë dhe të pasurive të paluajtshme që 
konsiderohen të nevojshme ose të dobishme për të arritur 
qëllimin e saj të korporatës;  * të fitojë aksione, kuota ose 
interesa në kompani ose biznese të tjera, duke përfshirë ato të 
huaja, me qëllime të ngjashme, të lidhura ose të lidhura; * të 
marrë pjesë në sipërmarrje të përbashkëta, partneritete 
tregtare dhe projekte zhvillimi biznesi, si në nivel kombëtar 
ashtu edhe ndërkombëtar.  Qëllimi i kompanisë është të 
angazhohet në tregtinë me shumicë dhe pakicë, importin, 
eksportin, shpërndarjen dhe tregtimin ndërkombëtar të 
mallrave, produkteve dhe mallrave të çdo lloji, në Itali dhe 
jashtë saj, duke përfshirë menaxhimin dhe marketingun e 
stokut të magazinës, tepricave, artikujve të fundit të linjës 
dhe grupeve të mallrave.  Kompania mund të angazhohet 
gjithashtu në aktivitete ndërmjetësimi komercial, 
përfaqësimi, agjencie dhe prokurimi biznesi, si dhe në 
krijimin dhe menaxhimin e platformave të tregtisë 
elektronike, tregjeve dhe sistemeve të shitjeve online, si B2B 
ashtu edhe B2C.  Kompania mund të ofrojë shërbime 
konsulence komerciale, strategjike, organizative dhe 
menaxheriale për bizneset, si dhe mbështetje për zhvillimin e 
biznesit, gjetjen e furnizuesve, zhvillimin e tregut dhe 
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ndërkombëtarizimin.  Së fundmi, kompania mund të kryejë 
të gjitha transaksionet komerciale, financiare, të letrave me 
vlerë dhe të pasurive të paluajtshme që konsiderohen të 
nevojshme ose të dobishme për të arritur qëllimin e saj të 
korporatës, si dhe të fitojë aksione ose interesa në kompani 
ose biznese të tjera me qëllime të ngjashme ose të lidhu 
Shpëtim Memetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 31/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpëtim Memetaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Carla Sala
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: StockVlera
E-Mail: shpetimmemetaj18@gmail.com  
Telefon: 0693442981  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591088-04-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DAB3EE-5578-4602-8236-C3395FE88BF4
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026


